

Nos références : COM033172 du 22/09/2020
 Compte client : 05900944
 Vos références : CDE DEV0179287 - ONET SA

Adresse de livraison

SI CONTACT
 400 rue Pierre Berthier
 ZI LES MILLES
 13797 Aix en Provence Cedex 3
 France

Adresse de facturation

SI CONTACT
 400 rue Pierre Berthier
 ZI LES MILLES
 13797 Aix en Provence Cedex 3
 France

Votre contact : DWI DW Pro interne
 E-mail :
 Tél : 04.42.90.16.04

N° TVA intra. client :

Référence	Désignation	Qté	PU HT	Montant HT	TVA
<u>BL N° 63699 du 23/10/2020</u>					
STILIXWS75100VCPACK	STILIX - Support sol/mur - pour écran de 75 à 100" vesa de 200x200 à 1000x600 mm - support caméra au dessus de l'écran (SCUV3) et un support c	1	2 916,84	2 916,84	1
<u>BL N° 63734 du 26/10/2020</u>					
SAMSUNG QM98N	Moniteur LED 98" - 500 cd/m² - UHD 4K 3840x2160 - 24h/7j - HP 2x10W - VESA 900x600 - 77.1 kg - MagicInfo S6 (Eco-participation unitaire HT : 2,08) N° Série : 06WDHNIN100079	1	7 288,00	7 288,00	1
SAMSUNG FLIP 2 55	WM55R - Solution de collaboration Flip 2, tableau blanc numérique 55" tactile - VESA 400 - 29 kg (Eco-participation unitaire HT : 2,08) N° Série : 08GWHNIN700680	1	1 368,60	1 368,60	1
SAMSUNG CY-TF65BRCXEN	Extension de connectivités en façade pour FLIP 65" et 55" v2 (Eco-participation unitaire HT : 2,08) N° Série : CAA9C18EN2213	1	97,80	97,80	1
SAMSUNG FLIP 2 65	WM65R - Solution de collaboration Flip 2, tableau blanc numérique 65" tactile VESA 400 - 40 kg (Eco-participation unitaire HT : 2,08) N° Série : 08GUHNLN600168	1	1 584,00	1 584,00	1
SAMSUNG CY-TF65BRCXEN	Extension de connectivités en façade pour FLIP 65" et 55" v2 (Eco-participation unitaire HT : 2,08) N° Série : CAA9C18EN2214	1	97,80	97,80	1

Nos références : COM033172 du 22/09/2020
 Compte client : 05900944
 Vos références : CDE DEV0179287 - ONET SA

Adresse de livraison

SI CONTACT
 400 rue Pierre Berthier
 ZI LES MILLES
 13797 Aix en Provence Cedex 3
 France

Adresse de facturation

SI CONTACT
400 rue Pierre Berthier
ZI LES MILLES
13797 Aix en Provence Cedex 3
France

Votre contact : DWI DW Pro interne
 E-mail :
 Tél : 04.42.90.16.04

N° TVA intra. client :

Référence	Désignation	Qté	PU HT	Montant HT	TVA
<u>BL N° 63769 du 29/10/2020</u>					
PULSE PN-0110	PULSE BOX Smart Room - DEMO N° Série : 2684	1	350,00	350,00	1
SAMSUNG STN-WM55RXEN	Support mobile pour moniteur FLIP 55'' nouvelle version	1	361,20	361,20	1
FOURNITURE	FOURNITURE DE MATERIEL	1	40,00	40,00	1
INSTALL/POSE INT	PRESTATIONS: ETUDE - PREPARATION - INSTALLATION - CONFIGURATION - POSE MATERIEL - TEST - PRISE EN MAIN RAPIDE UTILISATEUR SALLE DU CONSEIL - 1 JOURS / 3 TECHS	1	735,00	735,00	1
DEPLACEMENT Z1	DEPLACEMENT TECHNICIEN Z1	2	17,50	35,00	1
CHIEF LSM1U	FUSION - Support fixe plat universel 37'' - 80'' - Micro-adj, charge max. 90 kg. Vesa 100x100 - 871x500 mm. NOIR	1	97,20	97,20	1
PO PULSE BOX	PULSE BOX - Hub de présentation sans fil - Gtie : 2 ans std retour atelier N° Série : 2827	1	513,50	513,50	1
INSTALL/POSE INT	PRESTATIONS: ETUDE - PREPARATION - INSTALLATION - CONFIGURATION - POSE MATERIEL - TEST - PRISE EN MAIN RAPIDE UTILISATEUR SALLE 3EME ETAGE 1 JOURNEE - 1TECHS	1	245,00	245,00	1
DEPLACEMENT Z1	DEPLACEMENT TECHNICIEN Z1	1	17,50	17,50	1

Nos références : COM033172 du 22/09/2020
 Compte client : 05900944
 Vos références : CDE DEV0179287 - ONET SA

Adresse de livraison

SI CONTACT
 400 rue Pierre Berthier
 ZI LES MILLES
 13797 Aix en Provence Cedex 3
 France

Adresse de facturation

SI CONTACT
 400 rue Pierre Berthier
 ZI LES MILLES
 13797 Aix en Provence Cedex 3
 France

Votre contact : DWI DW Pro interne
 E-mail :
 Tél : 04.42.90.16.04

N° TVA intra. client :

Référence	Désignation	Qté	PU HT	Montant HT	TVA
<u>BL N° 63770 du 07/10/2020</u>					
EXTRON 42-133-03	SM 3 - Enceintes murales compactes à large bande avec SpeedMount - 8 Ohms - Blanches, par paire N° Série : A243RHR,A243RX8	2	136,40	272,80	1
EXTRON 60-1761-01	XPA U 1002 - Amplificateur à deux canaux - 100 W à 8 ou 4 Ohms EXTRON 60-849-21 REMPLACÉE PAR CELLE-CI N° Série : A26KFJU	1	356,40	356,40	1
<u>BL N° 63771 du 29/10/2020</u>					
EXTRON 60-1483-01	SW2 HD 4K - Sélecteur HDMI à deux entrées N° Série : A26PL8U	1	246,40	246,40	1

Code	Tx	Base HT	Montant TVA		Total HT	16 633,44 €
1	20,00	16 633,44	3 326,69	Eco-participation HT 10,40	Total TVA	3 326,69 €
Conditions de règlement : Echéance : 31/01/2021					Total TTC	19 960,13 €
Virement à 45 jours fin de mois					Devise : EUR	Page 3/3

Domiciliation DWPro :
 SOCIETE GENERALE
 BIC : SOGEFRPP
 IBAN : FR76 30003 00050 00025712708 34

Les marchandises livrées demeurent notre entière propriété jusqu'au paiement intégral de leurs prix (Loi du 12.05.80). Pas d'escompte pour paiement anticipé, passé la date d'échéance, tout paiement différé entraîne l'application d'une pénalité de 3 fois le taux d'intérêt légal (Loi 2008-776 du 04/08/2008) ainsi qu'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros (Décret 2012-1115 du 02/10/2012)